REQUERIMENTO Nº 058 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras a
solicitação do cascalhamento na lateral da
BR 414 do trevo do Posto Carreteiro, até a
entrada das Chácaras de Recreio - Mansões
do Planalto.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras a solicitação do cascalhamento
na lateral da BR 414 do trevo do Posto Carreteiro, até a entrada das Chácaras de Recreio
- Mansões do Planalto.

JUSTIFICATIVA

A fim de melhorar a qualidade de trafegabilidade dos veículos por vias não
pavimentadas.

Anápolis, 15 de Maio de 2019.

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis